
                PROGRAM duben 2018

… VÝSTAVA MĚSÍCE                                                                                        
     COPATOTUJE

Výstava Josefíny Bakalářové a Martina Kelbla, dvou studentů oboru Ilustrace Fakulty designu a umění Ladislava Sutnara v Plzni. 
Pro oba studenty se Plzeň stala z mnoha důvodů místem, které je v jejich životě a tvorbě hodně ovlivnilo. Proto vystavené ilustrace 
nejsou obsahově sjednocené, ale jsou spíše zaměřené na tvorbu a život v Plzni - co se zde za rok a půl studií vytvořilo. Výstava 
potrvá do konce dubna a je částečně prodejní.
                                                                   
… AKCE 

15. 4. neděle                                                                      OUTDOOROVÁ NEDĚLE V BESEDĚ 
14:00-18:00 - Beseda je prostě stvořená k lezení, parkouru, běhání a cyklistice: lezení po stromech s profesionálním jištěním - 
30minutové tréninky parkouru pro děti s trenérem Jiřím Kornhäuserem - výběhy s Běžouny a s HUDY, základy běhání, běžecká 
abeceda, testování běžeckých bot - amatérská cyklistická vyjížďka okolo Klánovic. Akce je vhodná pro celou rodinu.
18:00 - Kino a beseda
THE ELEMENTS - Země, voda, vzduch. Tři živly, tři extrémní sporty, tři neobyčejní lidé. Po skončení filmu si můžete osobně 
podebatovat s jedním z nejúspěšnějších a nejzkušenějších horolezců současnosti MÁROU HOLEČKEM. 

 

24. 4. úterý, 19:00      JANA RYCHTEROVÁ A VÁCLAV VĚTVIČKA Pořad, ve 
kterém je poutavé vyprávění a čtení populárního botanika RNDr. Václava Větvičky prokládáno písněmi J. Rychterové. V. 
Větvička čte ze svých knih, které jsou vzpomínkami na jeho rozhlasová Dobrá jitra na ČRo2.
Vstupné: 220,- / 190,- Kč
                                                                               

… KONCERT

12. 4. čtvrtek, 19:30 Každý druhý čtvrtek v měsíci!                         BLUES JAM SESSION                     
Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. Aparatura je zajištěna, stačí si přinést svůj hudební 
nástroj - kytaru, basu, saxofon, foukací harmoniku či bubenické paličky. Zpěváci, zpěvačky i posluchači jsou vítáni!

               26. 4. čtvrtek, 19:30                                                                                  MICHAL PAVLÍČEK A MONIKA NAČEVA
Na pódiu KC Nová Beseda v Klánovicích přivítáme nezaměnitelné osobností české hudební scény - Michala Pavlíčka a 
Moniku Načevu. Michal Pavlíček a Monika Načeva se potkali při práci na debutovém albu Načevy „Možnosti tu sou...“ v roce 
1994. Michal Pavlíček zde citlivým způsobem zhudebnil Básně Jáchyma Topola. V roce 2007 společně natočili druhé album 
„Mami“, k jeho vzniku byl přizván DJ FIVE.
Akustický koncert Pavlíček + Načeva je proto postaven hlavně na průřezu těchto dvou desek. V tomto pojetí nejvíce vyzní 
silné texty Jáchyma Topola, otevřený emocionální výraz Načevy a Pavlíčkova nezaměnitelná dokonalá kytara. 
Vstupné: 390,- / 420,- Kč

… PŘEDNÁŠKY A VEŘEJNÁ ČTENÍ

5. 4. čtvrtek, 18:00    NORSKO OD A DO Z
NORSKO, podle mnohých nejkrásnější země na světě nabízí při dlouhé cestě od jihu k severu neskutečné množství 
krásných přírodních scenerií, romantických vesniček a všudypřítomných chat s travnatými střechami. 
V pořadu cestovatele, průvodce a znalce Norska uvidíte fotografie malebných fjordů, zelených údolí s atraktivními vodopády, 
národní parky s rozlehlými ledovci, jezery a divokými řekami. Přednáší: Tomáš Hájek
Vstupné: 90,- Kč

10. 4. úterý, 19:30 DANOVA EVANGELIA II. Při 
vzpomínce na poselství mého dávného kamaráda se mi vybavuje spousta dalších, jednoduchých ponaučení, která nebyla 
řečena tenkrát na začátku, při našich prvních setkáních. Přednáší: Vlasta Červ
Vstupné: 200,- Kč

15. 4. neděle, 19:30            HOROLEZEC MAREK HOLEČEK
Marek Holeček se zabývá objevováním nových výstupových směrů v nejvyšších horách světa. Leze od svých pěti let a podle 
svých slov se snaží vylézt vše, co vyrostlo od výše jednoho metru nad hladinou moře až po himálajské obry. Odmítá zažitou 
představu, že vrcholem veškerého horolezeckého snažení je dosažení co nejvyšší nadmořské výšky. Stejně důležitými se 
také staly obtížnost výstupu a styl, jakým se k vrcholu dostane. 



19. 4. čtvrtek, 19:30 
JAK NA CIZÍ JAZYKY - Polyglotka hovořící 12 jazyky, autorka jazykových učebnic, knih a článků o jazycích, Lucie 
Gramelová, nás seznámí s technikami, triky a tipy, jak se učit jazyky rychleji a zábavněji!
Vstupné: 150,- Kč
                                                     
… AKCE PRO DĚTI

Kino

22. 4. neděle, 16:00     V HUSÍ KŮŽI
Animovaná komedie „V husí kůži“ přinese jednomu houserovi zvláštní úkol. Musí se začít starat o dvě malé kachničky a 
pomoci jim z „bryndy“, kterou tak trochu sám způsobil. Velká Británie/2018/animovaný/ 89 min V českém znění: P. Rychlý, V.
Dyk Režie: N. Park 
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Divadlo

8. 4. neděle, 16:00 a 9. 4. pondělí, 10:00    VESELÁ NAUKA KLAUNÍKA NOTÍKA 
Představení podle stejnojmenného seriálu napsaného pro ČT. Výlet do světa hudby, který bude bavit i dospělé. Klauník Notík 
a slečna Písnička hravou formou dětem vysvětlují základy hudební nauky. 
Hrají: divadelní soubor Cylindr
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

… KINO

4. 4. středa, 20:00        NOČNÍ HRA
Jason Bateman a Rachel McAdams ve filmu ztvárnili Maxa a Annie, jejichž pravidelné společenské herní večery s dalšími 
páry naberou obrátky ve chvíli, kdy Maxův charizmatický bratr Brooks zorganizuje párty se záhadnou vraždou, včetně 
falešných lupičů a federálních agentů. Takže když je Brooks unesen, je to pořád ještě součást hry, nebo není? 
USA/2018/komedie, krimi, akční/100 min/s českými titulky Režie: J. F. Daley, J. Goldstein 
Hrají: R. McAdams, J. Bateman, K. Chyndler, S. Horgan
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

9. 4. pondělí, 20:00 Filmový klub       TVÁŘ VODY
Tento film získal sošku Oscara jako nejlepší snímek loňského roku a také hlavní cenu za režii. Němá uklízečka se v tajné 
vládní laboratoři sblíží s podivuhodným vodním tvorem a naplánuje jeden z nejpodivuhodnějších a nejromantičtějších únosů v
dějinách filmu. USA/2017/drama, fantasy, romantický, thriller/123 min/s českými titulky Režie: G. Del Toro Hrají: S. Hawkins, 
M. Shannon, R. Jenkins, D. Jones
Vstupné: 130,- / 110,- Kč (pro členy Filmklubu)

11. 4. středa, 20:00           TÁTOVA VOLHA
Film je příběhem dcery (T. Vilhelmová) a matky (E. Balzerová), které se ve Volze Gaz 21 vydají na cestu po bývalých 
milenkách svého otce a manžela, aby zjistily, zda před nimi neskrýval nemanželského syna.
ČR/2018//komedie, drama/90 min Režie: J. Vejdělek Hrají: E. Balzerová, T. Vilhelmová, V. Cibulková, E. Holubová, H. 
Maciuchová, E. Vašáryová, M. Myšička, B. Polívka, 
Jednotné vstupné: 130,- Kč

13. 4. pátek, 19:00                                                                                                                      PLANETA ČESKO
Naše příroda je pestrá jako málokde na světě. Krásu a dobrodružství máme na dosah ruky - stačí se jen dobře dívat! První 
celovečerní film o české přírodě ukazuje díky nejmodernějším technologiím fascinující dobrodružství zvířat a rostlin žijících 
kolem nás zcela zblízka. ČR/2017/dokumentární/81 min 
Režie: T. M. Polák Vypravěč: K. Hádek 
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

15. 4. neděle, 18:00 THE ELEMENTS Země, 
voda, vzduch. Tři živly, tři extrémní sporty, tři neobyčejní lidé. Čtvrtý živel hoří v každém z nich. Dokumentární film The 
Elements chce divákům odhalit podstatu tří sportovních odvětví - horolezectví, hloubkové potápění a BASE jumping, která 
jsou spojena se symbolikou jim odpovídajících charakteristických živlů - země, voda, vzduch.
Po skončení filmu si můžete osobně podebatovat s jedním z nejúspěšnějších a nejzkušenějších horolezců současnosti 
MÁROU HOLEČKEM. 
Vstupné: 110,- / 90,- Kč 

18. 4. středa, 20:00 VEZMEŠ SI MĚ, KÁMO?
Bláznivá komedie o dvou kamarádech, kteří se kvůli papírům naoko vezmou a obrátí naruby život všech okolo. A samozřejmě
ten svůj. Francie/2017/komedie/92 min/v českém znění Režie: T. Boudali Hrají: P. Lacheau, T. Boudali, Ch. Gabris 
Vstupné: 130,- / 110,- Kč 

https://www.csfd.cz/tvurce/15082-jason-bateman/
https://maps.google.com/?q=4.+p%C3%A1tek&entry=gmail&source=g
https://www.csfd.cz/tvurce/8129-rachel-mcadams/


23. 4. pondělí, 20:00      DEJ MI SVÉ JMÉNO
Když si rodiče sedmnáctiletého Elieho pozvou do své velké italské vily na léto hosta, jejich syn z toho není vůbec nadšený. 
Zpočátku se zdá, že toho s pohledným americkým 24letým studentem Oliverem nemají mnoho společného, když však spolu 
začnou trávit více času, začne mezi nimi vznikat něco mnohem hlubšího, než je přátelství. USA, Itálie, Francie, 
Brazílie/2017/drama, romantický/132 min/s českými titulky 
Režie: L. Guadagnino Hrají: T. Chalamet, A. Hammer, M. Stuhlbarg, A. Casar
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

25. 4. středa, 20:00       ZTRATILI JSME STALINA
Když 5. března 1953 zemřel Stalin, v řadách jeho nejbližších propukla naprostá panika. Co se dělo dál, domýšlí 
komedie Ztratili jsme Stalina, v níž si Steve Buscemi zahrál Chruščova. Velká Británie, Francie, Belgie/2017/komedie, drama,
s českými titulky Režie: A. Iannucci Hrají: S. Buscemi, J. Issacs, O. Kurylenko, J. Tambor 
Vstupné: 130,- / 110,- Kč 

… KURZY 

Amatérské cyklistické vyjížďky OKOLO KLÁNOVIC
1. vyjížďka je ve čtvrtek 5. 4. čtvrtek v 18:00. 

17. 4. úterý, 19:00-21:00       SBOHEM VRÁSKY 
Na kurzu se naučíme cviky obličejové gymnastiky na zpevnění celého obličeje, odstranění vrásek, otoků, dvojité brady i 
převislých víček. Lektorka: Blanka Makoňová, www.sbohemvrasky.cz
Cena kurzu: 550,- Kč

24. 4. úterý, 19:00                                    SOCIAL CLUB - poklábosení v angličtině
Vstupné: Předplatné do konce června 2018 je 400,- / 1x měsíčně. Jednorázové vstupné: 130,- Kč 

BĚH S BESEDOU 
Každá sobota 8:00         Ranní běh s Besedou 
Každá středa 19:00        Běh s Besedou

Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz

KAVÁRNA Beseda Café je otevřena
Po-Pá 10:00-13:00 a 16:00-22:00

So ZAVŘENO
Ne 14:00-20:00

    

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 
za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních představení pro děti i dospělé. 

www.kcnovabeseda.cz
Informace:

tel: 245 019 061 
 nebo e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Slavětínská 120, Klánovice

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

http://www.kcnovabeseda.cz/
mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.sbohemvrasky.cz/

